dirumah maupun disekolah. Padahal disana disebutkan bahwa alat/ sarana

belajar cukup memadai.

FAKTOR-FAKTOR YANG MEMPENGARUHI MINAT BELAJAR

SISWA TERHADAP MATA PELAJARAN AL-QUR’AN HADITS PADA

MIN SUNGAI TUAN KECAMATAN ASTAMBUL KABUPATEN BANJAR.

Oleh Amriah. NIM 0521216659. 2007 M/1428 H. Penelitian ini membahas

tentang faktor-faktor apa saja yang mempengaruhi minat belajar siswa terhadap

mata pelajaran Al-qur’an Hadits pada MIN Sungai Tuan Kecamatan Astambul

Kabupaten Banjar.

MINAT SISWA TERHADAP MATA PELAJARAN SEJARAH

KEBUDAYAAN ISLAM PADA MADRASAH IBTIDAIYAH NEGERI

ANJIR MUARA KM. 20 KECAMATAN ANJIR MUARA KABUPATEN

BARITO KUALA. Oleh Nurmila Wati. NIM 0601217849. 2009 M/1430 H.

Penilitian ini mengemukakan tentang minat siswa terhadap mata pelajaran SKI

pada MIN Anjir Muara Km. 20. Dan membahas tentang faktor-faktor yang

mempengaruhinya. Serta menitik beratkan hanya pada mata pelajaran SKI saja

Tetapi dalam skripsi ini tidak disebutkannya faktor masyarakat sebagai salah